АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2021                                       с. Коломинские Гривы                                                 №  35

	Об окончании  отопительного сезона 2020 – 2021 гг. в муниципальном образовании «Коломинское сельское поселение»

В связи с повышением среднесуточной  температуры воздуха выше 100С в течение 5 суток подряд, руководствуясь ст. 4 Устава муниципального образования  «Коломинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный сезон в котельных МУП Чаинского района «Чаинское ПОЖКХ» и других объектах муниципального образования «Коломинское сельское поселение» 15 мая  2021 года.
          2. Обнародовать данное постановление на информационных стендах сел: Васильевка, Коломинские Гривы, Коломино, Леботер, Новоколомино, Обское.

          3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании Коломинского сельского поселения «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Коломинского сельского поселения в сети «Интернет».
         4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Коломинского сельского поселения

                                                     А.В. Лисняк